

Suomalaisen alihankinnan ekosysteemi yhdessä paikassa



Alihankinta.infosta yritykset löytävät palveluita ja osaavia yhteistyökumppaneita. Alihankinta.info on työkalu palveluiden löytämiseen sekä alihankintaverkoston ylläpitämiseen ja kehittämiseen - erityisen tarpeen nyt korona-aikaan.

Kaikki metalli- sekä elektroniikka- ja muovialan yritykset 56 seutukaupungissa ja muutamien muiden yhteistyöorganisaatioiden alueella saavat tietonsa Alihankinta.infoon vuoden 2022 loppuun asti maksutta. Portaaliin kerätään verkoston avulla satoja yrityksiä, jolloin palvelusta tulee toimiva ja kiinnostava. Palvelusta viestitään laajasti tilaajille ja koko Suomeen.

Seutukaupunkien yrityksille palvelun tarjoaa Seutukaupunkien Yritysverkostot -hanke. Palvelua hallinnoi Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy.



Lisätietoja:

Aila Ryhänen, Seutukaupunkien yritysverkostot -hanke
aila.ryhanen@suupohja.fi
Mika Herpiö, Reima Ojanen, Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy
nimi.sukunimi@riihimaki.fi

ALIHANKINTA.INFO

Tiedot palveluun syöttää yritys itsenäisesti tai yritysneuvojan avulla. Tärkeää on huolella listata tarjoamanne palvelut. Monivalintavalikot käydään tarkkaan läpi ja lisäksi laetaan omia hakusanoja ainakin kolme (erityisosaamista, omia tuotteita tms.). Vain listattu löytyy!

Ohjeita saat Alihankinta.info -palvelusta ja yritysneuvojalta. Palvelun löydät tästä linkistä tai googlaamalla alihankinta.info. Palvelusta viestitään laajasti tilaajille ja koko Suomeen. Työssä on mukana esimerkiksi Teknologiateollisuus.

Miten yritys voi itse viestiä Alihankinta.infosta eteenpäin?

- Kertokaa palvelusta kumppaneillenne ja esimerkiksi yrittäjäjärjestölle
- Lisätäkää nettisivuille tai sähköposteihin linkki palveluun (myös logo)
- Postatkaa someen "Meidät löydät myös palvelusta #Alihankinta.info"
- Seuratkaa ja jakakaa #Alihankinta.info - viestejä somessa

Alueet, joiden yritysten näkyvyyden Seutukaupunkien yritysverkostot -hanke kustantaa:

Alajärvi	Keitele*	Nivala	Soini*
Alavus	Kemi	Nurmes	Somero
Akaa	Kemijärvi	Oulainen	Suonenjoki
Forssa	Keuruu	Paimio	Uusikaupunki
Hamina	Kihniö*	Parainen	Taivassalo*
Heinola	Kitee	Parkano	Tervo*
Huittinen	Kokemäki	Pieksämäki	Teuva*
Iisalmi	Kristiinankaupunki	Pielavesi*	Tornio
Ikaalinen	Kurikka	Pietarsaari	Valkeakoski
Imatra	Kustavi*	Pyhäranta*	Varkaus
Isojoki*	Kuusamo	Raahe	Varkaus
Joroinen*	Laitila	Raasepori	Vehmaa*
Jämsä	Lappajärvi*	Rauma	Vesanto*
Kalajoki	Leppävirta*	Rautalampi*	Viitasaari
Kankaanpää	Lieksa	Riihimäki	Vimpeli*
Kannus	Lohja	Saarjärvi	Ylivieska
Kauhajoki	Loimaa	Salo	Ähtäri
Karjajoki*	Loviisa	Sastamala	Äänekoski
Kauhava	Mänttä-Vilppula	Savonlinna	

* Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy, Vetovoimainen Hamina, Yritys-Kannus, Suupohja, Kehitys-Parkki, Yrityssalo Oy, SavoGrow, Ukkipolis Oy, Navitas Oy, Ytek Oy

